— 1 —

石狮市民政局关于聘任施聪巧同志
到石狮市社会福利中心管理岗位的通知

各机关股室、下属事业单位：

    经研究：决定聘任施聪巧同志到石狮市社会福利中心九级管

理岗位，聘任时间为 2024 年 9 月 13 日。

石狮市民政局

2024 年 9 月 24 日

（此件主动公开）

石狮市民政局文件

狮民〔2024〕74 号

— 2 —

抄送： 市人力资源和社会保障局。

石狮市民政局 2024 年 9 月 24 日印发